
55° TORNEO CALCIO DOPOLAVORO A.T.A.C.   
Stagione Sportiva 2015-2016 

 

   COMUNICATO UFFICIALE N. 1  del  2.12.2015 
 

6ª COPPA SEZIONE CALCIO 
 

 

A. RISULTATI GARE 
 

Gare del 30.11.2015 – 1ª GIORNATA 
 
 

GIRONE ‘A’ 

PRENESTINA MONTE SACRO 3 2    

COLLATINA/TOR SAPIENZA TOR VERGATA 1 1  

 
GIRONE ‘B’ 

TOR PAGNOTTA VITTORIA/GROTTAROSSA - -    (Vedi decisione C.T.) 

MAGLIANA PORTONACCIO 4 0    

 
 
B. DECISIONI DELLA COMMISSIONE TECNICA 

 

Si trascrivono di seguito le decisioni adottate dalla Commissione Tecnica: 
 

Gara TOR PAGNOTTA – VITTORIA/GROTTAROSSA  del 30.11.2015 
La Commissione Tecnica 
Esaminato il reclamo fatto pervenire dalla Società G.S. TOR PAGNOTTA CALCIO con il quale si deduce 
l’irregolare partecipazione alla gara in epigrafe del calciatore CANTORI STEFANO, in quanto squalificato 
per una gara da scontare nella stagione 2015/2016, come da C.U. n. 21 del 21.05.2015, invocandosi per 
l’effetto quanto previsto dal C.G.S.; 
Ritiene il reclamo fondato. 
Infatti il citato calciatore risulta in posizione irregolare e quindi, non aveva titolo a partecipare alla gara in 
epigrafe, non avendo scontato la squalifica di una gara irrogatagli con C.U. n. 21del 21.05.2015, per 
‘recidività in ammonizione (4ª)’; 
Considerato che la squalifica, ai sensi dell’art. 22, comma 2, del C.G.S. il calciatore avrebbe dovuto 
scontarla a partire dal giorno immediatamente successivo a quello di pubblicazione del Comunicato 
Ufficiale; 
Quanto sopra premesso, accertata l’irregolarità alla partecipazione del calciatore CANTORI STEFANO 
alla gara in oggetto; 
Visto l’art. 22, comma 2, del C.G.S. 
DELIBERA 
- di irrogare alla Società G.S. VITTORIA/GROTTAROSSA la punizione sportiva della perdita della gara 

con il punteggio di 0-3; 
- di inibire il dirigente accompagnatore signor GIUSTI MASSIMO a svolgere qualsiasi mansione fino al 

10.12.2015; 
- di squalificare per una ulteriore giornata di gara il calciatore CANTORI STEFANO. 
- la tassa reclamo va restituita. 

 
 

Provvedimenti disciplinari 
 

Gare del 30.11.2015: 
 
 

a) Dirigenti 
 

Inibizione a svolgere ogni mansione fino al 10/12/2015: 
 

GREENE LUCA  TOR PAGNOTTA 
Perché, al 15’ del 2° t., contestava con veemenza una decisione arbitrale. 

 
 



 

b) Allenatori 
 

Squalifica per due gare effettive a: 
 

CASCIO PIETRO  PORTONACCIO 
Perché, al 33’ del 2° t., manifestava il proprio disappunto verso una decisione arbitrale, urlando e 
rivolgendo offese e male parole all'indirizzo dell'arbitro. Invitato ad abbandonare il terreno di gioco, 
tardava ingiustificatamente la propria uscita. 
 
 

c) Giocatori espulsi dal campo 
 

Squalifica per una gara effettiva a: 
 

CENTONI SANDRO  VITTORIA/GROTTAROSSA 
DI VICO DANIELE  VITTORIA/GROTTAROSSA 
FIORUCCI ALBERTO  VITTORIA/GROTTAROSSA 
 

 

C. AMMONIZIONI 
 

Si riportano di seguito l’elenco dei giocatori ammoniti il 30.11.2015: 
 
GENTILEZZA CHRISTIAN PRENESTINA 
PINETA MIRO   PRENESTINA 
CENTANNI DANIELE  PRENESTINA 
MALIZIA ALESSANDRO  MONTE SACRO 
MORMILE ALESSANDRO  COLLATINO/TOR SAPIENZA 
CAPPARELLA FABRIZIO  COLLATINO/TOR SAPIENZA 
CHIATRONI RICCARDO  COLLATINO/TOR SAPIENZA 
CIAIOLA EROS   COLLATINO/TOR SAPIENZA 
AGOSTINI LUCA   TOR VERGATA 
CARNOVALE STEFANO  TOR VERGATA 
LAMBERTI FABRIZIO  VITTORIA/GROTTAROSSA 
CENNICOLA DANIELE  TOR PAGNOTTA 
QUERCIOLINI STEFANO  TOR PAGNOTTA 
LATTANZI ROBERTO  PORTONACCIO 

 

 

D. MODIFICA ART. 18 REGOMENTO TORNEO 
 

In base alla modifica dell’art.19 del Regolamento di Giustizia Sportiva da parte della 
F.I.G.C. a far data del presente comunicato, la giornata di squalifica per somma di 
ammonizionI avverrà dopo la 5^ 

 

E. POSTICIPO GARA 
 
La gara PORTONACCIO – TOR PAGNOTTA in programma giovedì 3 dicembre, viene 
posticipata a lunedì 7 dicembre stesso orario e campo. 
 
 

 
  Il Segretario      Il Presidente del Torneo 
  F.to Walter Conti     F.to Franco Di Frazio 


